

Årsredovisning för
Equestrian Fysio Lena Gunnarsson AB
559199-2929

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Equestrian Fysio Lena Gunnarsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallåkra 2025-02-17


Lena Gunnarsson
Ledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Equestrian Fysio Lena Gunnarsson AB, 559199-2929, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallåkra, Helsingborgs kommun, registrerades år 2019 och skall bedriva hästverksamhet såsom tillridning, träning, behandling, rehabilitering och tävling samt kursverksamhet, träning och behandling mot ryttare. Bolaget skall även bedriva fysioterapiverksamhet samt friskvård och utbildning mot andra idrotter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget uppvisar ett negativt resultat för året men hoppas kunna öka omsättningen och förbättra lönsamheten i verksamheten under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	858,642	1,012,322	576,822	889,932
Resultat efter finansiella poster	-30,106	97,915	-49,743	-61,850
Soliditet, %	34	60	48	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50,000	99,966
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-30,105
Vid årets slut	50,000	69,861

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 69 861, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	99,966
årets resultat	-30,105
Totalt	69,861
disponeras för	
balanseras i ny räkning	69,861
Summa	69,861

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		858,642	1,012,322
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2,180	-
Övriga rörelseintäkter		3,739	25,280
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		860,201	1,037,602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-185,109	-216,695
Övriga externa kostnader		-213,862	-199,636
Personalkostnader	2	-465,171	-501,967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25,122	-20,902
Summa rörelsekostnader		-889,264	-939,200
Rörelseresultat		-29,063	98,402
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1,086	-528
Summa finansiella poster		-1,043	-487
Resultat efter finansiella poster		-30,106	97,915
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-30,106	97,915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-19,449
Årets resultat		-30,106	78,466

2025030305567

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49,494	58,910
Summa materiella anläggningstillgångar		49,494	58,910
Summa anläggningstillgångar		49,494	58,910
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	20,000
Summa varulager		-	20,000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6,255	4,739
Övriga fordringar		27,560	37,196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72,000	72,000
Summa kortfristiga fordringar		105,815	113,935
Kassa och bank			
Kassa och bank		196,955	56,980
Summa kassa och bank		196,955	56,980
Summa omsättningstillgångar		302,770	190,915
SUMMA TILLGÅNGAR		352,264	249,825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50,000	50,000
Summa bundet eget kapital		50,000	50,000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99,966	21,501
Årets resultat		-30,106	78,466
Summa fritt eget kapital		69,860	99,967
Summa eget kapital		119,860	149,967
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		143,719	-
Förskott från kunder		840	-
Leverantörsskulder		-	2,434
Skatteskulder		29,112	29,112
Övriga skulder		15,363	24,944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43,370	43,368
Summa kortfristiga skulder		232,404	99,858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		352,264	249,825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	104,512	49,296
-Nyanskaffningar	29,520	55,216
-Avyttringar och utrangeringar	-20,216	-
Vid årets slut	113,816	104,512
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-45,602	-24,700
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	6,402	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-25,122	-20,902
Vid årets slut	-64,322	-45,602
Redovisat värde vid årets slut	49,494	58,910

Underskrifter

Vallåkra 2025-02-17



Lena Gunnarsson
Ledamot

2025030305571